convoca os associados, integrantes dos núcleos a seguir relacionados, para se reunirem 

em ASSEMBLEIAS DE NÚCLEOS, nos horários e locais a seguir informados: 

ASSOCIADOS DO MUNICÍPIO DE MOZARLÂNDIA - GO  

UNIDADE 24 

A assembleia do núcleo 242 (duzentos e quarenta e dois), será realizada no espaço 

CENTRO DE ABASTECIMENTO DE AGRICULTURA E CONVENÇÕES CLÓVIS DE 

ALENCAR MOTA, localizado na Avenida José Camelo, n° 137, Centro, na cidade de 

Mozarlândia - GO, no dia 20 de fevereiro de 2025, às 19h 30min, com no mínimo 10